INDICAÇÃO Nº 560/2013
Solicita instalação de placas de denominação nas vias: Ruas dos Guarus, Tucunarés, Tambaquis, Matrinxãs, Garoupas, Travessas dos Mandis e Dourados, localizadas no Loteamento Chácara Lago da Serra, conforme Lei Municipal nº 3.596/2011.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a instalação de placas de denominação nas vias: Ruas dos Guarus, Tucunarés, Tambaquis, Matrinxãs, Garoupas, Travessas dos Mandis e Dourados, localizadas no Loteamento Chácara Lago da Serra, conforme Lei Municipal nº 3.596/2011. (cópia anexa)
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se faz necessária tendo em vista que o CEP é um elemento essencial para a localização de vias públicas, orientando a entrega de encomendas e correspondências.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 03 de abril de 2013.

ETELVINO NOGUEIRA
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 03/04/2013 - 11:29:18 02589/2013
/mabc

Leitura em Plenário

Na 10ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 08/04/2013

WELLINGTON FIGUEIREDO FERREIRA

2º Secretário